令和５年１２月吉日

令和６年度岡山商工会議所青年部

前期入会希望者 各位

岡山商工会議所青年部

令和５年度会長　上野　雅史

岡山商工会議所青年部入会説明会及び面接会のご案内

　拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　この度は、岡山商工会議所青年部に入会のお申し込みを頂き心より感謝申し上げます。さて、下記の通り、入会説明会及び面接会を開催致

します。令和６年４月から岡山商工会議所青年部の一員として、地域社会の健全な発展を支える商工会議所活動に加わって頂けるよう、入会

までの流れや書類の確認等について、ご説明させて頂きます。

万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げます。
　　　敬具

記

●【スケジュール】

※駐車場は実費をご負担下さい。

日  時：令和６年２月２６日（月）、２月２７日（火）予備日

◆説明会：１７時１５分〜（予定）

※岡山商工会議所　岡山市北区厚生町３－１－１５　Tel.０８６－２３２－２２６６

受　付：１７時００分〜（予定）

場  所：岡山商工会議所３階 常議員会議室・談話室（岡山市北区厚生町３−１−１５）

(ＦＡＸ番号：　　　　  　　　　　　　)

(メールアドレス：　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

紹介者名①(     　　　　           )  紹介者名②(   　　　　　　              )

　　　　　　　入会を希望される方は、入会説明会と面接会の参加が必須となります。

　　　　　　　参加が出来ない場合は次回募集時、令和６年１０月入会の応募になります

　　　　　　　ので、予定を確認して参加できるようにお願い致します。

Ⅰ 入会説明会・面接会

◆面接会：１７時３０分〜（予定）

※新型コロナウイルスの影響により日程が変更となる場合もございますのでご了承ください。

●①紹介者へ入会申込書、レポートのご提出(　済　・　未提出　)

●③岡山商工会議所への入会(　済　・　未　)

御社名　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　(電話：　　　　　　　　　　　)

※当日の服装はビジネススーツ等でお越し下さい。

●②写真（４㎝×３㎝)×３枚 のご提出(　済　・　未提出　)

●事前提出：必ず令和６年１月３１日（水）迄に①入会希望書②レポート③写真3枚を紹介者に提出して下さい。

※筆記用具、名刺３０枚程度の持参をお願い致します。

※岡山商工会議所（親会）への入会が未だの場合は合わせて申込書を提出して下さい。

申込関係はhttps://www.okayama-cci.or.jp/nyukai/admission.htmlこちらをご確認、お問い合わせください

※紹介者がいない場合は青年部事務局迄ご相談下さい。（後日青年部 会員増強委員会よりご連絡させていただきます）

※レポートは、８００字以内で入会動機、地域への思い、自企業への思い、岡山商工会議所への期待等をまとめてください。

また、専用用紙はありません。一般的なものであれば手書き、文字データ等書式は問いません。

御名前　　　　　 　　　　　　　　 　　　     　　(携帯：　　　　　　　　　　　)

返信先 ： 岡山商工会議所青年部 事務局　　  ＦＡＸ ： ０８６−２３２−５２６９

●Ⅰ 入会説明会・面接会に

(　開催日２月２６日（月）に出席　　・　　２月２７日（火）に出席　)

※ご不明な点等がございましたら、青年部事務局 佐々木（Tel.086-232-2266）迄、ご連絡下さい。

※PM１９時以降の駐車場の入退場は北ゲートのみとなります。また建物の正面玄関が施錠されている場合は、

建物裏側にあります通用口を利用下さい。

以上

------------------------------※要返信（ＦＡＸ返信用紙）------------------------------

※該当箇所に○を付けて、令和６年１月３１日(水)迄にＦＡＸにて必ず返信をお願いします。